
от 15 декабря 2016 г.  № 13/13 

 

 

О внесении изменений в Решение Городского 

Совета от 22.10.2015 № 2/6 «Об утверждении 

составов постоянных комиссий Городского Совета 

муниципального образования город Набережные 

Челны» 

 

 

В соответствии со статьей 19 Регламента Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны, рассмотрев заявление депутата, 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

Внести в Решение Городского Совета от 22.10.2015 № 2/6 «Об утверждении 

составов постоянных комиссий Городского Совета муниципального образования 

город Набережные Челны следующее изменение: 

– ввести в состав постоянной комиссии по вопросам охраны здоровья граждан 

и социальной защиты Мингалимова Рузиля Галиевича. 

 

 

Мэр города                             Н.Г. Магдеев 


